
HVNB 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 122129  Gruppe Oberliga Frauen Nordsee

Datum 18.03.2023, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TV Neerstedt

Spielort Neerstedt, SZ  Gastmannschaft MTV Tostedt

 

Heimmannschaft

TV Neerstedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Von Seggern, Rieke - -

2 Stuffel, Katharina - - 2

3 Storck, Noelle - -

4 Mathieu, Delia - - 2 19:58

6 Kunz, Nadja - - 2 0/1

7 Hanuschek, Stefanie - - 1 35:26

8 Struß, Celina - - 4 1/2 50:10

9 Windhorst, Alina - -

14 Brinkert, Ida - -

16 Huntemann, Sina-Luisa - -

17 Siemers, Jana Sharleen - -

22 Sempert, Nina - - 1

66 Rippe, Anna - - 2

89 Voigt, Leonie - - 2

A Schröder-Brockshus, Cordula - -

B Oltmanns, Romina - -

C Evers, Marion - -

D Stolle, Johanna - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 26:28

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 46:36

2-Minuten 2 Timeout 3 59:40

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Tostedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Daniel, Justine - - 4

4 Orth, Maike - -

5 Palm, Svantje - -

9 Kröger, Friederike - - 1

10 Strunk, Franziska - - 2 1/2

14 Mencke, Natalie - - 3 09:20 33:20

16 Ehrig, Luisa - -

18 Tödter, Catharina - - 2 1/1

22 Rust, Lena - - 2 03:04 48:07

24 Hesse, Lena - -

26 Hoffmann, Swantje - -

30 Meyer, Pauline - -

55 Fritz, Ronja - - 1 23:55

A Köhnken, Catrin - - 41:38

B Kröger, Dorothee - -

C Moser, Kira - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 15:57

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 43:27

2-Minuten 4 Timeout 3 56:36

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bendtsen, Dennis - - - - -

SR B Bujalla, Heiko - - - - -

Zeitn. Heinrich, Steffen - - - - -

Sek. Struß, Antje - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Neerstedt

Ergebnis 16:15 (9:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:32 0:1 Tor 22 Rust, Lena

Heim 02:46 1:1 Tor 66 Rippe, Anna

Gast 03:04 2 Minuten 22 Rust, Lena

Heim 03:08 1:1 7m ohne Tor 6 Kunz, Nadja

Gast 04:23 1:2 Tor 14 Mencke, Natalie

Heim 05:46 2:2 Tor 6 Kunz, Nadja

Gast 09:20 Verwarnung 14 Mencke, Natalie

Gast 10:50 2:3 Tor 10 Strunk, Franziska

Heim 11:50 3:3 Tor 2 Stuffel, Katharina

Heim 15:57 4:3 Tor 22 Sempert, Nina

15:57 Auszeit Gast

Gast 17:18 4:4 Tor 55 Fritz, Ronja

Heim 19:58 Verwarnung 4 Mathieu, Delia

Heim 20:22 5:4 Tor 8 Struß, Celina

Heim 21:15 6:4 Tor 4 Mathieu, Delia

Heim 22:43 6:4 7m ohne Tor 8 Struß, Celina

Gast 23:17 6:5 7m mit Tor 10 Strunk, Franziska

Heim 23:51 7:5 Tor 6 Kunz, Nadja

Gast 23:55 2 Minuten 55 Fritz, Ronja

Gast 24:57 7:6 Tor 14 Mencke, Natalie

Heim 25:49 8:6 Tor 4 Mathieu, Delia

Gast 26:17 8:7 Tor 2 Daniel, Justine

26:28 Auszeit Heim

Heim 29:33 9:7 Tor 8 Struß, Celina

Gast 32:27 9:8 Tor 2 Daniel, Justine

Gast 33:20 2 Minuten 14 Mencke, Natalie

Gast 34:51 9:8 7m ohne Tor 10 Strunk, Franziska

Heim 35:26 2 Minuten 7 Hanuschek, Stefanie

Gast 41:38 Verwarnung A Köhnken, Catrin

Gast 41:51 9:9 Tor 9 Kröger, Friederike

Heim 42:31 10:9 Tor 89 Voigt, Leonie

Heim 43:21 11:9 Tor 89 Voigt, Leonie

43:27 Auszeit Gast

Gast 45:11 11:10 Tor 22 Rust, Lena

Gast 45:51 11:11 Tor 2 Daniel, Justine

46:36 Auszeit Heim

Heim 47:01 12:11 Tor 7 Hanuschek, Stefanie

Gast 47:39 12:12 Tor 18 Tödter, Catharina

Gast 47:58 12:13 Tor 2 Daniel, Justine

Gast 48:07 2 Minuten 22 Rust, Lena

Heim 49:26 13:13 Tor 8 Struß, Celina

Heim 50:10 2 Minuten 8 Struß, Celina

Gast 54:16 13:14 7m mit Tor 18 Tödter, Catharina

56:36 Auszeit Gast

Gast 57:57 13:15 Tor 14 Mencke, Natalie

Heim 58:11 14:15 Tor 66 Rippe, Anna

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 59:06 15:15 7m mit Tor 8 Struß, Celina

59:40 Auszeit Heim

Heim 60:00 16:15 Tor 2 Stuffel, Katharina
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